de Alta Complexidade do SUAS, para jovens e adultos com deficiência que não dispõem de condições de
autossustentabilidade ou retaguarda familiar, decorrente do processo de Credenciamento nº 002/2025 - PRC 216/2025, pelo
período de 60 (sessenta) meses, pelo valor total de R$ 1.231.500,00 (um milhão, duzentos e trinta e um mil e quinhentos
reais), pelo período de 60 (sessenta) meses.

Pará de Minas, 16 de outubro de 2025.

Luiz Fernando de Lima

Vice-Prefeito

Publicado por: Victor Hugo da Silva Pinho
Código identificador: 16149

DIRETORIA DE COMPRAS E CONTRATOS
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO

[...]

Proteção Social Especial de Alta Complexidade do SUAS, para jovens e adultos com deficiência que não dispõem de
condições de autossustentabilidade ou retaguarda familiar, decorrente do processo de Credenciamento nº 002/2025 - PRC
216/2025, pelo período de 60 (sessenta) meses, pelo valor total de R$ 1.231.500,00 (um milhão, duzentos e trinta e um mil e
quinhentos reais), pelo período de 60 (sessenta) meses.

Pará de Minas, 16 de outubro de 2025.

Luiz Fernando de Lima

Vice-Prefeito

Publicado por: Victor Hugo da Silva Pinho
Código identificador: 16150

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO PÚBLICA
DECRETO Nº 14.073/2025